Проект

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В целях реализации Указа Главы КБР от 11 июня 2013 г. № 85-УГ
«О мерах по реализации в Кабардино-Балкарской Республике Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов»:
1. Утвердить прилагаемое распределение мест и грантов по результатам оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов за 2014 год.
[bookmark: _GoBack]2. Правительству Кабардино-Балкарской Республики выделить победителям 9185,1 тыс. рублей из средств республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                        Глава
Кабардино-Балкарской Республики                                                                          Ю.Коков

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Главы
Кабардино-Балкарской Республики   от                           2015 г. №
[bookmark: Par30]

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
мест и грантов по результатам оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов
за 2014 год

	Наименование муниципального образования
	Место
	Размер гранта,
тыс. рублей

	I группа

	Городской округ Нальчик
	I место
	2127,88

	Городской округ Баксан
	II место
	933,82

	II группа

	Чегемский муниципальный район
	I место
	1712,48

	Черекский муниципальный район
	II место
	1349,22

	III группа

	Баксанский муниципальный район
	I место
	1618,75

	Урванский муниципальный район
	II место
	1442,95